



Reference: FOI4029

Request:

I would appreciate a response to the following questions, under the Freedom of Information Act:

1. What support is available for children with multi-sensory impairment in the area the Local Authority covers?

- a. From the Local Authority's Sensory Services team**
- b. From other teams within the Local Authority**

Information on the SEND Local Offer, including a link to the Sensory Service can be found here: <https://my.northtyneside.gov.uk/category/1247/support-children-school>

2. Does the Local Authority currently employ any multi-sensory impairment teachers or practitioners?

Information not held. The Sensory Support Team is a commissioned service provided through Beacon Hill School with all staff employed direct by the School. Therefore, please redirect this question to Beacon Hill School.

3.If yes to Question 2:

N/A

- b. Please indicate how many employees have these roles.**
- c. Please indicate the average weekly working hours of these employees (e.g. 20 hours, 35 hours a week).**
- d. Please indicate the salary band this role falls into.**